
Nastavení číselného kódu zámku
Tento zámek není bezpečnostním zámkem TSA a celníci jej nemohou otevřít bez destrukce. 

Otevření zámku
Při zakoupení je 
zámek nastaven  
na hodnotu 000. 

Zavření zámku

Pokud nyní čísla upravíte,  
třmen již nelze zatlačit dovnitř. 

Chcete-li nastavit jinou číselnou kombinaci, postupujte takto: 
1.    Nastavte zadanou kombinaci. 

2.   Otočte třmen zámku o 90°  
proti směru hodinových ručiček. 

3.   Stiskněte třmen zámku  
směrem dolů ... 

4.   ... a otáčejte stlačený  
třmen proti směru  
hodinových ručiček až nadoraz. 

5.   Nastavte novou  
číselnou kombinaci.

6.   Otočte třmen zpět do výchozí 
 polohy. Ten automaticky opět 
 vyskočí nahoru. 
Zkontrolujte funkčnost:  
Nyní musí být možné zasunout 
třmen do zámku.  

cs

  M  Chcete-li později nastavit jinou kombinaci, opakujte kroky  
1 až 6, počínaje poslední zvolenou kombinací čísel. 


